
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.03.201226.03.2012

26.3.2012 23:59:59 - 26.3.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

158547032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Týnské Předměstí, Kunešova 496 Požár ventilátoru ve stoupací šachtě v koupelně bytu se 
rozšířil na izolaci potrubí. Požár částečně uhasila majitelka 
bytu před příjezdem jednotky. Hasiči odpojili přívod el. 
energie do bytu a pomocí kanadské stříkačky provedli 
likvidaci požáru.

26.3.2012 17:50:03

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

158540032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Domažlická 555 Hasiči vyjeli k požáru kuchyně ve výškové budově. Na 
místě události zjistili, že se vznítil olej v hrnci na sporáku a 
oheň se přenesl na kuchyňskou linku a digestoř. Došlo k 
zakouření prostoru kuchyně. Požár byl částečně uhašen 
majitelem objektu. Hasiči provedli dohašovací práce a 
odvětrání bytu od zplodin hoření. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 235 tisíc korun. Příčina nedbalost při obsluze 
sporáku.

26.3.2012 14:37:50

Stanice Klatovy(L), Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS, Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

158543032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Kašperské Hory, Opolenec Požár trávy na ploše 20x20 metrů a 50x30 metrů. Ke 
škodě nedošlo.

26.3.2012 16:17:58

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, ©, Rejštejn © AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

158525032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Nádražní Hasiči odstranili 2 proschlé stromů nakloněné nad chodník.26.3.2012 8:08:42

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nepomuk

158538032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na Vinici II. 518 Požár suché trávy na ploše cca 5x10 metrů ve stráni 
částečně uhasili občané před příjezdem jednotky. Hasiči 
provedli dohašení a prolití požářiště.

26.3.2012 13:58:07

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS, Žinkovy © AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

158509032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Korandova Hasiči zlikvidovali skvrnu od benzínu z komunikace.26.3.2012 0:47:49

Stanice Plzeň Střed

158510032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Šlovická 452/14 Požár sloupku el. vedení. Příčina a výše škod v šetření.26.3.2012 6:46:31

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.3.2012 7:08 1 2Strana /



158528032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Gerská 1238/16 Hasiči zlikvidovali uniklou naftu pomocí sorbentu.26.3.2012 9:00:27

Stanice Plzeň Košutka (L) Obecní policie

158544032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, sady Pětatřicátníků Požár plechového koše, ke škodě nedošlo.26.3.2012 16:38:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

158531032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Bezvěrov, Bezvěrov Hasiči Plzeňského a Karlovarského kraje zajistili místo 
nehody traktoru a osobního auta, které se po střetu 
převrátilo na bok. Řidička OA se nacházela mimo vozidlo, 
na místě jí ošetřila ZZS. Po odjezdu ZZS byly JHZS 
zahájeny úklidové a  likvidační práce. Hasiči ve spolupráci 
s odtahovou službou vyprostili vozidlo vyproštěno na 
komunikaci a naložili na odtah.

26.3.2012 9:44:40

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158546032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Plasy Požár odpadu v plechové popelnici, ke škodě nedošlo.26.3.2012 17:27:51

Stanice Plasy Policie ČR

TachovOkres

158512032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Planá, Planá, Zámecká 182, Tekov - Surpro Planá Čerpání vody ze skladu.26.3.2012 7:30:30

Planá KANG, ©, AMDS

158521032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Plzeňská Hasiči vyprostili bagr z výkopu pomocí lanového navijáku.26.3.2012 7:57:27

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

253

100

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.3.2012 23:59:5926.3.2012 0:00:00

26.03.2012 - 26.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.3.2012 7:08 2 2Strana /


